nlla tristitia. no tior. na labor.
 qm heo pora tnsier. Apocat
 22. Et potu mali imorte et
 na caabit. vn agguat. pmo
 poua itegrat eoz pea. p^o ex
 sepacoe dei et bou q est pea
 dapm q e maxia omi penay
 sensa. math xxm di. mthite
 eu i te. ex. 2a 2^o ex remorsu
 astie. pb. Argua te et sta. q fa. t
 3^o ex imesite pene spil. f m fhi
 q ent moze etna. pb. moze
 depaf. e. It ide. Ige sulphur.
 4^o ex despacoe. qz no hebuit
 spem de liberatione. ideo dolor
 mitigan no pe. vsa lxxi. Omis
 eoz no mo. 2^o. De vltio ame.
 qd e ofinaao omi pcedenai.
 De quo ame hitu e sup m p
 no angeloy.

Nur finalit mouebnt q
 da dubia et qones ali
 que nurose et vtiler. ar dqs
 articlos fidei. Et pmo ar pm.
 f credo i v. d. Sit que videbit
 p^o vtz sit tm vnu pm. qly
 sic. qz ois plalitas ht redua
 ad vnu. ppe qd ar xij meth.
 cludit. ergo vnu pnceps. 2^o
 qut qre ar h pm. pait mter
 articlos. Et v^o q no deat poi
 qz id qd e fatu et demntu no
 emf credib^o putand. qz fides
 e de ignoit. s e vnu deu e ha.
 qz ar p et alij phi demosttue
 hoc pbauer. 2^o. Rnr. q certe
 optuit. huc mf fidei articlos
 pone. pm qz qz ab oibz h^o

supponat. pmo. Et p sua ad
 qua pti et pbare deu vnu esse.
 vltio addiscenda hoibz pponit.
 p^o suppositi mltis alie scne sic
 maite p^o io no poss ho ad dei
 agtioz puenen p^o mignu tps
 vite sue. si de hoc expiaz sciam.
 et no hret fide. vltio mlti studio
 vacare no pnt p defem igemj
 vel alias occupacoez repales.
 vite. q a dei agnitoe frustrent.
 n eis iste ar. salt p modu fi
 dei pponet. Ad aru g qn qd
 q id qd e fatu no est creditu ab
 eode di qd qd e fatu ab vno pt
 ee creditu ab alio. Et sic no v^o.
 Vel hm breui q ad pcedm aru
 dur. vno mo qz p fide ad ipm
 artam. Et isto mo e articuly.
 vnu deu crede. Alio qz p fidem
 ipa sola ad ipm artam. Et ist
 to mo no est aru v^o sup dem
 e. Cno qrit quae antiquit
 hdines fueri mducti ad pone
 du ples deos. Et h^o p qtuoz
 pntapa p^o ex mlti huam ibe
 allitate. p thos i titatu de ar
 fidei d^o. Int^o ei huany aliqz
 no valencu corpalia tnsen
 de no credidit ee aliq si nas
 rey sensibilu. Et io posuit
 corpalia qda disponere i reg
 mdu. Ine q plethozibz et dig
 oribz hoc attribuer. et vltu di
 nu eis exhibuer. hmoi sp cor
 pa celestia. s. sol. et lua et stelle.
 Et ite hns arudit. p illi q va
 dit ad curia reg ad videndi

regē. q̄ q̄ n̄q̄ videt bñ indutū
a foriatū credit eē regē. Et de
istū h̄z fac vñ. Solē et lunā. ite
tores orb̄ t̄m̄ deos eē putat̄
6^o puat̄ ex hōm̄ adulationē.
Nā aliq̄ volentes placē regibz
et dñis hōrē debitū deo exhibe
bāt eis. obediēdo ill' et subtra
endo. p̄ inditū vñ dī. Vñat̄ oē
gē q̄ nō ē dē m̄ t̄a n̄ nabug.
7^o ex cāli affiōne. Aliq̄ em̄
tantū affiēbāt̄ ad p̄ntes. si
lios a p̄m̄q̄s. q̄ p̄ morte fa
ciebāt eis statuas ī p̄den do
eis cultū dñū. p̄ressu t̄p̄s.
sac̄ x̄m̄. Acrebo luctu dolēs p̄
tapti filij fecit p̄nē. Et illū q̄
n̄t̄ q̄ hō mortuus erat. n̄ t̄p̄
deū colē cepit. **8^o** ex deōnū
sagacitate l' p̄uatiōe. Vñ
p̄n^o ei se voluit eq̄rē deo. vñ
d' ysa x̄m̄. Pona sedē m̄. r̄
et se. et filis ero al. h̄at̄ aut̄
volūtate nō deseruit. p̄ toto
ionat̄ suū ī h̄ existit vt faciāt
se adorari ab hōibz. eē hōrari
et offiā s̄ sac̄ficia. Iō antiq̄t̄
deōma ītrabāt ydola. inde
dūtes m̄sa. Vñ de talibz. ps.
Oē dñi gē. deo. Et nō q̄ licz h̄
s̄ horreda et nephanda. m̄ vñ
m̄ q̄ hodie aliq̄ et m̄ta n̄ ī
tis q̄r̄ caus̄ īadūt. Nā aliq̄
credūt̄ cor̄ celestia posse ī p̄
mē m̄ volūtē hōis. q̄ m̄ f̄is
suis accipiūt certa t̄p̄a. Vñ
ponūt plēs deos cū p̄mis de
facto. licz vñ negēt. Cōn̄ q̄s